



emami paper mills limited

regd. office: 687 anandapur, e. m. bypass kolkata 700107 west bengal india phone: +91 33 6613 6264 e-mail: emamipaper@emamipaper.com website: www.emamipaper.com CIN: L21019WB1981PLC034161

4th July, 2025

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 533208

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
NSE Symbol-EMAMIPAP

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of Postal Ballot and Remote E-voting information dated 1st July, 2025

In continuation to our letter dated 3rd July, 2025 and pursuant to Regulation 30 & other applicable regulations, if any, of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisement regarding Notice of Postal Ballot and Remote E-voting information in relation thereto, as published in "Business Standard" (English newspaper-All India edition) and "Aajkaal" (Bengali vernacular newspaper – Kolkata edition) today i.e. Friday, 4th July, 2025.

Kindly take the same on your record.

Thanking you, Yours faithfully,

For Emami Paper Mills Limited,

Debendra Banthiya **Company Secretary** Membership No. F-7790 Kol-107 Co

Encl.: As above

Business Standard KOLKATA | FRIDAY, 4 JULY 2025

idia, 400 614

26/1358 ted: 27.06.2025 ble bidders for mess campaign ir details, please tender.sbi/SBI

00 Hrs
00 Hrs
resident
v Department



RVICES LIMITED

- 141003 2942 vmnahar.com

•

o the provisions of stor Education and Rules, 2016 ("the edividend has not live years shall be id (IEPF) Authority. Impany has already a at their registered shares are liable to a dividend by 31st such shareholders isite at the link: Shareholders are and the shares that

isite documents as ind Transfer Agent: rvices Ltd., Alankit 31st August, 2025 18 onwards so that ote that in case no i dividend remains EPF Rules, without

pany on its website are certificate(s) by athority.

brred to the IEPF back from the IEPF ting an application tails available on with respect to the tto the Rules.

i, they may contact lowmnahar.com or @alankit.com.

ervices Limited Sd/-Anjali Modgil ipliance Officer

Date: : 3rd July, 2025

Place: Kolkata

emami paper mills limited

CIN: L21019WB1981PLC034161
Registered Office: 687, Anandapur, 1st Floor, E. M. Bypass, Kolkata - 700107
Phone: ±91 33 66136264

Website: www.emamipaper.com, Email: investor.relations@emamipaper.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Dear Shareholder(s),

NOTICE is hereby given pursuant to and in compliance with the provisions of Section 108 110 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Act"), in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular Nos. 14/2020 dated April, 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023 and 09/2024 dated September 19, 2024 (hereinafter collectively referred to as the "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable provisions of the Laws, Regulations, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time) approval of the shareholders of Emami Paper Mills Limited (the "Company") is being sought by way of postal ballot ("Postal Ballot") through remote electronic voting process ("remote e-voting/e-voting") only in relation to the items of special business as set out in the Postal Ballot Notice (the "Notice"). The detailed explanatory statement pursuant to the provisions of Section 102 and 110 of the Act stating material facts and reasons for the proposed Resolutions forms part of

The Notice along with the Explanatory Statement is available on the Company's website at www.emamipaper.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Shareholders are hereby informed that:

- 1. The Company has sent the postal ballot notice on Thursday, 3rd July, 2025 only through electronic mode to those shareholders whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Friday, 27th June, 2025 ("Cut-off Date"), Voting rights of the shareholders shall be in proportion of their shareholding to the paid-up equity share capital of the company as on the cut-off date. A person who is not a Member on the Cut-off Date should treat this Notice for information purposes only. Communication of assent or dissent of the shareholders would take place only through a remote e-voting system. Only those shareholders whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Once the vote on the resolutions is cast by the shareholder, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- In line with the MCA Circulars, the Notice is being sent only by electronic mode, and a hard copy of the Notice, Postal Ballot Form, and pre-paid Business Envelope have not been sent to the shareholders for this postal ballot.
- The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as the agency to provide the remote e-voting facility to the shareholders of the Company.
- 4. The detailed procedure/instructions on the process of remote e-voting including how the shareholders who have not yet registered their email addresses can register their email addresses/ and or can cast their vote are specified in the Notes Section of the Notice.
- 5. The remote e-voting period commences at 09.00 a.m. (IST) on Friday, 4th July, 2025 and ends at 05.00 p.m. (IST) on Saturday, 2nd August, 2025. The remote e-voting module shall be disabled thereafter by CDSL. Shareholders desiring to exercise their vote should cast their vote during this period, to be eligible for being considered failing which it will be strictly considered that no vote has been received from the shareholder.
- Shri Raj Kumar Banthia (ACS-17190/CP-18428) Partner of M/s MKB & Associates, Company Secretaries in Practice, Kolkata, to act as the Scrutinizer ("Scrutinizer") to conduct the Postal Ballot through Remote e-voting process in a fair and transparent
- 7. The results of the Postal Ballot conducted through the remote e-voting process along with the Scrutinizer's Report shall be announced on or before Tuesday, 5th August,2025. The results along with the Scrutinizer's Report will be displayed at the Registered Office and shall also be intimated to the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com where the Equity Shares of the Company are listed and will also be displayed on the Company's website at www.cmamipaper.com as well as on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, St. Markeer, EQSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor Darathon Future. Mafattal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (Fast), Mumbal A00013 or send an email to helpdesk.evoting@cdsfinites.com.org.al at full free no. 1800 22 55 33.

For Emami Paper Mills Limited

Debendra Banthiya Company Secretary M.No. FCS - 7790

TO THE POPULATION OF THE POPUL

ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড

CIN: L21019WB1981PLC034161

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬৮৭, আননপুর, ফার্স্ট ফ্লোর, ই এম বাইপাস, কলকাতা–৭০০১০৭ ফোন: +৯১ ৩৩ ৬৬১৩ ৬২৬৪

ওয়েবসাইট: www.emamipaper.com; ই-মেল: investor.relations@emamipaper.com

পোস্টাল ব্যালটের নোটিস এবং রিমোট ই–ভোটিং সংক্রান্ত তথ্য

মাননীয় শেয়ারধারক(গণ)

এতদ্বারা কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ ও ২২-সহ পঠনীয় কোম্পানিজ আন্ত, ২০১৩ ('আক্ট')-এর ১০৮ ও ১১০ নং ধারার সংস্থানসমূহ ও অন্যান্য প্রযোজ্য সংস্থানের প্রেক্ষিতে মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স ('এমসিএ') দ্বারা জারিকৃত ৮ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০; ১৩ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৭/২০২০; ১৫ জুন, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ২২/২০২০; ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ৩৩/২০২০; ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ৩৯/২০২০; ২৩ জন, ২০২১ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১০/২০২১; ৮ ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২১: ৫ মে, ২০২২ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ৩/২০২২; ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১১/২০২২; ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ০৯/২০২৩ এবং ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ (এখানে এর পরে একত্রিতরূপে 'এমসিএ সার্কুলারসমূহ' হিসেবে উল্লিখিত)-এর নির্দেশিকা; তৎসহ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস), ২০১৫ ('লিস্টিং রেগুলেশনস')-এর রেগুলেশন ৪৪; তৎসহ ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জাবিকত সাধারণ সভা সম্পর্কিত সেক্রেটারিয়াল স্থ্যান্ডার্ড-২ এবং প্রাসঙ্গিক আইনে জারিকত অপর যে কোনও রেগুলেশন, সার্কুলার ও প্রজ্ঞাপনের সংস্থানাধীনে (বিদ্যুমান যে কোনও বিধিবদ্ধ পরিমার্জন, সংশোধন বা প্রশঃচালকরণ অন্তর্ভুক্ত করে) এই নোটিসটি জারি করা হচ্ছে যে, পোস্টাল ব্যালটের নোটিসে ('নোটিস') নির্ধারিত বিশেষ কারবারের দফাগুলির বিষয়ে কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোটদান ('**রিমোট ই~ভোটিং')** দ্বারা ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড (**'কোম্পানি'**)–এর শেয়ারধারকদের অনুমোদন চাওয়া হচ্ছে। উক্ত অ্যাক্টের ১০২ ও ১১০ নং ধারার সংস্থানাধীনে বিবেচনাধীন সিদ্ধান্তগুলির বিষয়বস্তু সম্পর্কিত বিশদ ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি উক্ত নোটিসের অংশরূপে দেওয়া আছে।

ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি সমেত উক্ত নোটিস কৌম্পানির ওয়েবসাইট www.emainipaper.com, স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, বিএসই লিমিটেড ও ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইভিয়া লিমিটেডের যথাক্রমে www.bseindia.com ও www.nseindia.com—এর পাশাপাশি সিডিএসএল—এর www. evotingindia.com ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ রয়েছে।

এতদ্যারা শেয়ারধারকদের জানানো যাচ্ছে যে:

- ১. গুক্রুবার, ২৭ জুন, ২০২৫ তারিখের ('কাট-অফ ডেট') ভিত্তিতে সদস্য/ সূবিধাভোগী স্বত্বাধিকারীদের রেজিস্টারে নাম থাকা সকল শেয়ারধারকের প্রতি পোস্টাল ব্যালট নোটিসটি কোম্পানি কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে বৃহস্পতিবার, ৩ জুলাই, ২০২৫ পাঠিয়ে দিয়েছে। নির্ধারিত কটি-অফ ডেটের ভিত্তিতে কোম্পানির আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধনে অংশভাগের নিরিখে শেয়ারধারকদের ভোটাধিকার নির্ধারিত হবে। নির্ধারিত কাট-অফ ডেটের ভিত্তিতে কোম্পানির সদস্য নন এমন ব্যক্তিরা এই নোটিসটি কেবলমাত্র তথা জানার খাতিরে বিকেচনা করবেন। শেয়ারধারকরা কেবলমাত্র রিমেট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমেই তাঁদের সম্বাতি কিংবা ভিন্নাত জানাতে পারবেন। কেবলমাত্র নির্ধারিত কাট-অফ ডেটের ভিত্তিতে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার কিংবা ডিপোজিটরির কাছে রক্ষণাবেক্ষণকৃত সুবিধাভোগী স্বত্বাধিকারীদের রেজিস্টারে নাম নথিভুক্ত থাকা শেয়ারধারকরাই রিমাট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাঁদের ভাট দেওয়ার যোগ্য হিসেবে বিবেচিত হবেন। একবার কোনও বিকেচনাধীন সিদ্ধান্তের ওপর কোনও শেয়ারধারক তাঁর ভোট দিয়ে ফেললে, তিনি পরবর্তীতে তা আর বদলানোর সুযোগ পারেন না।
- ২, এমসিএ সার্কুলারসমূহ অনুসারে এই নোটিসটি কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে পাঠানো হচ্ছে এবং এই পোষ্টাল ব্যালটের ক্ষেত্রে নির্ধারিত নোটিস ও পোষ্টাল ব্যালট ফর্মের মুদ্রিত প্রতিলিপি কিংবা প্রি–পেড বিজনেস রিপ্লাই খাম শেয়ারধারকদের প্রতি প্রেরিত হচ্ছে না।
- কোম্পানির শেয়ারধারকদের রিমোট ই-ভোটিংয়ের সূবিধা দেওয়ার এজেদি হিসেবে কোম্পানির
 তরফে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইভিয়া) লিমিটেড ('সিভিএসএল')-এর পরিবেবা কাজে
 লাগানো হচ্ছে।
- ৪. এখনও নিজের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করাননি এমন শেয়ারধারকরা কীভাবে নিজের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করবেন এবং/বা কীভাবে ভোট দেবেন, তা সমেত রিমোট ই-ভোটিংয়ের পদ্ধতি/নির্দেশিকাগুলি নোটিসের দ্রম্ভবা অংশে বিশদে দেওয়া আছে।
- ৫. রিমোট ই-ভোটিংয়ের মেয়াদ শুরু হবে শুক্রবার, ৪ জুলাই, ২০২৫ সকাল ৯টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) এবং শেষ হবে শুনিবার, ২ আগস্ট, ২০২৫, বিকেল ৫টায় ভোরতীয় প্রমাণ সময়)। এই সয়য়সীমা অতিক্রান্ত হলে সিভিএসএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মভিউলটি নিছ্রিয় করে দেওয়া হবে। ভোট দিতে আগ্রহী শেয়ারধারকরা তাদের মতামত বিবেচনাযোগ্য করতে চাইলে অবশ্যই এই সয়য়সীমার মধো নিজের ভোট দেবেন, যার অন্যথা হলে এমনটাই ধরে নেওয়া হবে য়ে, সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকের তরফে কোনও ভোট জমা পড়েনি।
- ৬. এই রিমোট ই ভোটিং প্রক্রিয়াটি ন্যায্য ও স্কছ্ উপায়ে পরিচালনা নিশ্চিত করার জন্য মেসার্স এমকেবি আাভ আাসোিনিয়েটন, কোম্পানি সেক্রেটরিজ ইন প্রাকটিন, কলকাতা –এর অংশীদার শ্রী রাজ কুমার বানবিয়া (ACS-17190/ CP-18428) –কে পোন্টাল ব্যালট পরিচালনায় স্কুটিনাইজার হিসেবে কার্য করবেন।
- ৭. স্কুটিনাইঞ্জারের প্রতিবেদন সমেত রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে পরিচালিত পোস্টাল ব্যালটের ফল মঙ্গলবার, ৫ আগস্ট, ২০২৫ বা তার আগে ঘোষণা করা হবে। স্কুটিনাইজারের প্রতিবেদন সমেত ফলাফল কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিনে প্রদর্শনের পাশাপানি কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি যোখানে তালিকাবদ্ধ, সেই ন্যাশালাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইভিয়া লিমিটেড ('এনএসই')-এর ওয়েবসাইট www.nscindia.com এবং বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট www.bscindia.com-কে জানিয়ে দেওয়া
 হবে এবং তা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamipaper.com-সহ সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট
 www.eyotingindia.com-তেও প্রদর্শিত হবে।
- ৮. ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোটদানের সুবিধা সংক্রান্ত যাবতীয় অভিযোগ মিঃ রাকেশ দলভি, সিনিয়র ম্যানেজার (সিভিএসএল), সেন্ট্রাল ভিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, 'এ' উইং, ফ্রোর নং ২৫, ম্যারাথন ফিউচারেক্স, মফতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম জোনী মার্গ, লোয়ার পরেল (ইন্ট্র), মুম্বই-৪০০০১৩-এর কাছে জানানো যাবে বা helpdesk.evoting@cdslindia.com আইভি-তে ই-মেলের মাধ্যমে জানানো যাবে বা কথা বলা যাবে এই টোল-ফ্রি নম্বরে: ১৮০০ ২২ ৫৫ ৩৩।

ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে দেবেন্দ্র বানথিয়া কোম্পানি সেক্রেটারি FCS-7790

al p

তারিখ : ৩ জুলাই, ২০২৫ স্থান : কলকাতা

110



2